РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2015

	N  55

	Константиновск

	О внесении изменений в постановление  Администрации Константиновского района от 12.11.2014г. № 1969 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2015год»

Во исполнение постановления Правительства  Ростовской области от 07 ноября 2013 г. N 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Константиновского района от 12.11.2014г. №1969 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2015 год» следующие изменения:
перечень мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2015 год изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                          И.о. первого  заместителя главы Администрации Константиновского района                Л.В. Ткачеву.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

Е.Н.Кузменькова

                                                                                         Приложение
          к постановлению
Администрации

       Константиновского района

         № 55 от 21.04.2015
Перечень мест организации ярмарок на

территории Константиновского района

на 2015 год:

1. г.Константиновск, ул. 25 Октября, 70, площадь перед зданием Администрации Константиновского района (в дни проведения праздничных мероприятий);

2. г.Константиновск, ул. Ленина, площадка перед магазинами от магазина «Утенок» до магазина «Альфа мебель» четная и нечетная стороны;

3. г. Константиновск, по ул. Коммунистическая площадка перед магазинами: четная сторона:  от №76 до №86 и от № 90 до № 112  , нечетная сторона от       № 69 до № 87 и №91 до №99;

4. г.Константиновск, пос. КГУ-1, площадка перед зданием торгового центра;

5. г. Константиновск, площадка на перекрестке четной стороны улицы Баумана и нечетной стороны улицы Шахтинской;

6. г. Константиновск, ул. Коммунистическая, площадка перед магазинами четная сторона: от магазина по ул. Ленина,37 и до №98 по ул. Коммунистическая, нечетная сторона: напротив парка центральной части г. Константиновск на пересечении ул. Коммунистическая и ул. Ленина и до №87 «а» по ул. Коммунистическая ;
7. х. Ведерников, ул. Южная 1, площадка перед зданием Сельского Дома культуры;
8. х.Авилов, ул. Садовая, 4;

9. х. Нижнежуравский, ул. Журавлиная, 14а;

10. ст.Богоявленская, площадка возле парка по ул. Кленовой;

11.  х. Гапкин, площадка перед магазинами по ул. Центральная;
12. ст. Николаевская,  площадка перед магазинами по ул. Центральная: нечетная сторона  с № 17 по № 33, четная сторона с № 16 по № 22 и № 26а.
13. х. Нижнекалинов, ул. Победы, площадка прилегающая к Дому Культуры;

14. х. Крюков, ул. Центральная, площадка ниже правления СПК «Правда»;

15. х. Почтовый, ул. Центральная, площадка прилегающая к зданию Дома Культуры;

16. п. Стычновский, площадка перед Домом Культуры по ул. Центральная.